Biểu B2-6

	BỘ Y TẾ
HỘI ĐỒNG KHOA HỌC  VÀ

CÔNG NGHỆ CẤP BỘ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng      năm 2013.

BIÊN BẢN HỌP HỘI ĐỒNG KH&CN
ĐÁNH GIÁ HỒ SƠ ĐĂNG KÝ TUYỂN CHỌN, GIAO TRỰC TIẾP

TỔ CHỨC VÀ CÁ NHÂN CHỦ TRÌ ĐỀ TÀI, DỰ ÁN SXTN CẤP BỘ

A. Thông tin chung

1. Tên đề tài/ dự án SXTN:
............................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................

2. Quyết định thành lập Hội đồng số ............/QĐ-BYT ngày  ..... tháng ..... năm 2013 của Bộ trưởng Bộ Y tế
3. Địa điểm và thời gian họp:
............................................................................................................................................................................

Ngày ......./..... /2013
4. Số thành viên hội đồng có mặt trên tổng số thành viên  ......./......người.
Vắng mặt .......người, gồm các thành viên:

.................................................................

.................................................................

5. Khách mời tham dự họp hội đồng:
	TT
	Họ và tên
	Đơn vị công tác

6. Hội đồng nhất trí cử Ông/Bà ............................................................ là thư ký khoa học của hội đồng.

B. Nội dung làm việc của hội đồng (ghi chép của thư ký khoa học):
C. Bỏ phiếu đánh giá
1. Hội đồng đã bầu ban kiểm phiếu với các thành viên sau:

- Trưởng ban:
..................................................................................................

- Hai thành viên:
.................................................................................................

.................................................................................................
2. Hội đồng đã bỏ phiếu đánh giá từng hồ sơ đăng ký. Kết quả kiểm phiếu đánh giá các hồ sơ đăng ký tuyển chọn/giao trực tiếp tổ chức và cá nhân chủ trì đề tài/dự án SXTN trong biên bản kiểm phiếu kèm theo.
3. Kết quả bỏ phiếu: Căn cứ kết quả kiểm phiếu, hội đồng kiến nghị tổ chức, cá nhân sau đây trúng tuyển chủ trì đề tài/dự án SXTN nêu trên:

Tên tổ chức: ............................................................................................................

Họ và tên cá nhân: .................................................................................................

D. Kết luận, kiến nghị của hội đồng (kiến nghị về các nội dung cần sửa đổi)
Hội đồng đề nghị Bộ Y tế xem xét và quyết định./.
	THƯ KÝ KHOA HỌC
(Họ, tên và chữ ký)
	CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

(Họ, tên và chữ ký)

PAGE